
ZARZĄDZENIE NR 255/2020 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Zduńska Wola w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr XL/309/2013 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Zduńska Wola zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 

rozwoju sportu w 2020 r.: 

 

 prowadzenie szkolenia sportowego, udział w zawodach oraz rozgrywkach 

sportowych 

 

 § 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 § 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, stronie 

internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

 

 

         Henryk Staniucha 

          / - / 

            Wójt Gminy Zduńska Wola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 255/2020 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE 

dotyczące wsparcia finansowego przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Zduńska Wola w 2020 r. 

 

Wójt Gminy Zduńska Wola na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 

XL/309/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Zduńska Wola 

ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu 

w Gminie Zduńska Wola w 2020 r. 

 

I.  CELE KONKURSU 

Celem publicznym z zakresu sportu jest: 

1) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych, 

2) popularyzacja i promocja sportu oraz aktywnego stylu życia, 

 

II. RODZAJE PRZEDSIĘWZIĘĆ 

- prowadzenie szkolenia sportowego, udział w zawodach oraz rozgrywkach 

sportowych. 

 

III. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADAŃ 

1. Zadanie należy wykonywać w 2020 roku, w terminie do 30 listopada 2020 r.  

z zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy realizacji przedsięwzięcia zostaną 

określone w zawartych umowach. 

2. O dotację mogą ubiegać się kluby sportowe prowadzące działalność sportową na 

terenie gminy Zduńska Wola, niedziałające w celu osiągnięcia zysku i niezaliczane do 

sektora finansów publicznych. 

3. Zadanie powinno być realizowane z należytą starannością oraz zgodnie  

z postanowieniami znajdującymi się w umowie zawartej z wybranym oferentem,  

a także z obowiązującymi przepisami. 

4. Udzielona dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie: 

1) wynajmu lub użytkowania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia 

szkolenia sportowego, 

2) specjalistycznej sportowej opieki lekarskiej oraz okresowych badań lekarskich, 

3) zakupu sprzętu sportowego służącego do prowadzenia szkolenia oraz uprawiania 

danej dyscypliny sportowej, 

4) wydatków z tytułu wynagrodzenia kadry szkoleniowej, 

5) wyjazdów na obozy sportowe, 

6) pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa  

w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych, w tym kosztów: 



a) wynajmu lub użytkowania obiektów sportowych na potrzebę organizacji 

zawodów sportowych, 

b) bieżących opłat regulaminowych, startowych i związkowych, 

c) obsługi sędziowskiej i medycznej, 

d) zabezpieczenia i ochrony imprezy, 

e) zakupu nagród rzeczowych, pucharów i dyplomów, 

f) transportu na zawody sportowe, ubezpieczenia zawodników, 

g) wyżywienia i noclegów w trakcie zawodów dla kadry zawodników i trenerów. 

5. Dotację może otrzymać klub sportowy, który spełnia następujące warunki: 

1) prowadzi działalność sportową na terenie Gminy Zduńska Wola, 

2) zapewni udział środków własnych na realizację zadania, 

3) nie toczy się wobec klubu żadne postępowanie upadłościowe bądź likwidacja, klub 

nie posiada żadnych zobowiązań publicznych, 

4) trenerzy i instruktorzy klubu posiadają tytuł uprawniający do prowadzenia zajęć  

w danej dyscyplinie sportowej. 

6. Kwota dotacji z budżetu Gminy Zduńska Wola nie może przekroczyć 80% 

całkowitych kosztów poniesionych przy realizacji danego zadania. 

 

IV. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Podmioty ubiegające się o wsparcie finansowe składają ofertę o przyznanie wsparcia 

na zadanie z zakresu rozwoju sportu w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia konkursu. 

2. Oferty należy składać do dnia 19 lutego 2020 r. do godziny 15:00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Zduńska Wola lub za pośrednictwem poczty ze wskazaniem/dopiskiem 

na kopercie, jakiego zadania oferta dotyczy: 

 

„Przedsięwzięcie z zakresu rozwoju sportu w Gminie Zduńska Wola w 2020 r.: 

prowadzenie szkolenia sportowego, udział w zawodach oraz rozgrywkach sportowych  

w dziedzinie (nazwa dyscypliny/dziedziny); 

 

3. Wzór oferty o przyznanie dotacji na realizację zadania własnego Gminy Zduńska 

Wola w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały nr XL/309/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 

listopada 2013 r. 

4. Do oferty należy załączyć: 

1) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub aktualny odpis z innego 

rejestru (ewidencji) – wydany nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą złożenia 

wniosku;  

2) aktualny statut klubu sportowego;  

3) sprawozdanie finansowe i merytoryczne za rok poprzedzający ubieganie się 

o dotację (w przypadku braku sprawozdania finansowego wnioskodawca składa 

odpowiednie oświadczenie); 

4) oświadczenie o umocowaniu osób do składania oświadczeń woli w imieniu klubu 

sportowego;  



5) oświadczenie, iż nie toczy się wobec klubu sportowego żadne postępowanie 

egzekucyjne;  

6) oświadczenie oferenta, że klub nie prowadzi działalności gospodarczej i nie działa 

w celu osiągnięcia zysku;  

7) oświadczenie oferenta o aktualnym stanie finansów;   

8) oświadczenie o sposobie informowania o dotowaniu zadania przez Gminę Zduńska 

Wola.  

5. W przypadku złożenia kserokopii żądanych dokumentów wymaga się ich 

potwierdzenia przez oferenta za zgodność z oryginałem. 

6. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty lub data stempla pocztowego. 

 

V. TERMIN I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERTY 

1. Wybór ofert zostanie dokonany w ciągu 14 dni od upływu terminu ich składania. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 lutego 2020 r. o godz. 9:00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Zduńska Wola przez powołaną zarządzeniem Wójta Gminy Zduńska Wola  

komisję konkursową. 

3. Komisja konkursowa po otwarciu ofert dokona ich oceny pod względem formalnym  

i merytorycznym. 

4. Przy ocenie formalnej komisja konkursowa uwzględnia w szczególności: 

 czy oferta została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie? 

 czy oferta została złożona na właściwym formularzu wskazanym w ogłoszeniu  

o konkursie? 

 czy podmiot składający ofertę jest uprawniony do jej złożenia zgodnie z ogłoszeniem 

o konkursie?  

 czy przedsięwzięcie z oferty jest zgodne z zadaniami określonymi w statucie oferenta? 

 czy oferta zawiera właściwy udział procentowy finansowego wkładu własnego? 

 czy oferta została podpisana przez osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań 

finansowych (zgodnie z zapisami statutu i KRS bądź na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa)? 

 czy oferta zawiera wszystkie wymagane załączniki? 

 czy załączniki zostały podpisane zgodnie z zapisami zawartymi w statucie i KRS bądź 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa? 

 czy kopie załączonych dokumentów zostały poświadczone za zgodność z oryginałem 

przynajmniej przez 1 z osób upoważnionych? 

 czy organizacja rozliczyła dotychczas zlecone jej przez Gminę Zduńska Wola 

przedsięwzięcia? 

 czy termin realizacji przedsięwzięcia jest zgodny z terminem wskazanym  

w ogłoszeniu o konkursie? 

 czy oferta zawiera błędy rachunkowe w kosztorysie zadania? 

5. Przy ocenie merytorycznej komisja konkursowa bierze pod uwagę następujące 

kryteria: 

 czy określono odbiorców zadania oraz ich liczbę? 

 zgodność zadania z celem publicznym, określonym w ogłoszeniu. 



 czy cel/cele zostały prawidłowo sformułowane? Czy zakładane cele wynikają ze 

zidentyfikowanych potrzeb/problemów? 

 czy wymieniono konkretne rezultaty (ilościowe i jakościowe) zadania oraz czy są one 

realne do osiągnięcia? 

 czy zakładane rezultaty będą trwałe po zakończeniu zadania?  

 czy opisane działania są spójne z harmonogramem? 

 czy zaplanowane działania są adekwatne do założonych celów? 

 czy czas przewidziany na realizację poszczególnych działań przedstawiony  

w harmonogramie jest zasadny? 

 czy przy realizacji zadania przewidziano wkład osobowy? 

 czy osoby biorące udział w zadaniu posiadają odpowiednie kwalifikacje? 

 czy przy realizacji zadania przewidziano wkład rzeczowy? 

 czy oferent posiada doświadczenie  w realizacji podobnych zadań? 

 czy wydatki są konieczne i uzasadnione, czy każdy wydatek ma odniesienie do 

zaplanowanego działania? 

 czy budżet zadania nie jest zawyżony lub zaniżony? (zasadność przyjętych stawek 

jednostkowych w odniesieniu do cen rynkowych) 

 czy koszty obsługi zadania są zasadne w stosunku do zakresu rzeczowego zadania? 

 udział wkładu finansowego w stosunku do wysokości wnioskowanej dotacji (powyżej 

25% - 2 pkt), 

 ocena dotychczasowej współpracy z Gminą Zduńska Wola, biorąc pod uwagę 

rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

 jakość, przejrzystość, czytelność, spójność przygotowanej oferty. 

6. Komisja konkursowa przekazuje Wójtowi Gminy Zduńska Wola protokół z oceny 

ofert. 

7. Ostateczną decyzję o wysokości przyznanych dotacji podejmuje Wójt Gminy Zduńska 

Wola w drodze zarządzenia. 

8. Dotacja może być udzielona w kwocie mniejszej od wnioskowanej przez kluby 

sportowe. 

9. O wynikach konkursu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie niezwłocznie po 

wydaniu zarządzenia Wójta Gminy Zduńska Wola o wysokości przyznanych dotacji. 

10. Informacja o wysokości przyznanych dotacji zostanie zamieszczona na tablicy 

ogłoszeń, stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zduńska Wola. 

11. Wójt Gminy Zduńska Wola przedstawia informację o wysokości przyznanych dotacji 

na poszczególne zadania na najbliższej sesji Rady Gminy Zduńska Wola. 

 

VI. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZNACZONYCH NA DOTACJĘ 

ORAZ ZAWARCIE UMOWY 

1. Na realizację zadania objętego konkursem zaplanowano środki finansowe  

w wysokości 114.500,00 zł., (słownie: sto czternaście tysięcy pięćset złotych) 

stanowiące dofinansowanie wsparcia finansowego w formie dotacji celowej dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w zakresie rozwoju sportu. 



2. Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania regulować będzie 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Zduńska Wola, a podmiotem, którego oferta została 

wybrana, której wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

3. Umowa o dotację zostanie zawarta zgodnie z zachowaniem postanowień art. 221 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.).   


